
 
 
 

DECRETO Nº. 292 DE 11 DE MARÇO DE 2013. 
 
 

Constitui Comissão para avaliação de veículos e máquinas da Prefeitura. 
 
 
O Prefeito do Município de Itapagipe, desta Comarca e Estado de Minas Gerais, 
usando de suas atribuições legais,  
 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão para avaliação de veículos e máquinas a serem 
adquiridos ou alienados pela Prefeitura, pelos Senhores: Dione Barbosa da Silva, 
brasileiro, casado, mecânico, residente na Avenida 09, nº. 1036 em Itapagipe/MG, 
Marcelo de Queiroz Borges, brasileiro, casado, Perito Avaliador, residente e 
domiciliado na Avenida 09, nº. 1077, em Itapagipe/MG, Sérgio Rezende de Paula, 
brasileiro, casado, comerciante, residente e domiciliado na Rua 16, nº. 737, em 
Itapagipe/MG. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, em especial o Decreto nº. 52 de 02 de agosto de 2007. 
 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 11 de março de 2013. 
 
 
 

WILDIRLEI QUEIROZ MENEZES BARBOSA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

MARIO LUCIO QUEIROZ DA COSTA 
Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 


